
BY310-4277X 3-04277  HK08 BYSTRONIC® tryska Ø0.8 HD

BY310-1910X 3-01910  HK10 BYSTRONIC® tryska Ø1.0 HD

BY310-1911X 3-01911  HK12 BYSTRONIC® tryska Ø1.25 HD

BY310-1912X 3-01912  HK15 BYSTRONIC® tryska Ø1.5 HD
BY310-1913X 3-01913  HK17 BYSTRONIC® tryska Ø1.75 HD

BY310-1910CPX 3-01910  HK10 BYSTRONIC® tryska Ø1.0 HD chrom

BY310-1911CPX 3-01911  HK12 BYSTRONIC® tryska Ø1.25 HD chrom

BY310-1912CPX 3-01912  HK15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5 HD chrom
BY310-1913CPX 3-01913  HK17 BYSTRONIC® tryska Ø1.75 HD chrom

BY310-1914X 3-01914  HK20 BYSTRONIC® tryska Ø2.0 HD

BY310-1915X 3-03854  HK25 BYSTRONIC® tryska Ø2.5 HD

BY310-6112X 3-06112  HK30 BYSTRONIC® tryska Ø3.0 HD

BY310-0035X HK35 BYSTRONIC® tryska Ø3.5 HD

BY310-0040X HK40 BYSTRONIC® tryska Ø4.0 HD

BY310-1914CPX 3-01914  HK20 BYSTRONIC® tryska Ø2.0 HD chrom

BY310-1915CPX 3-03854  HK25 BYSTRONIC® tryska Ø2.5 HD chrom

BY310-6112CPX 3-06112  HK30 BYSTRONIC® tryska Ø3.0 HD chrom

BY310-0035CPX HK35 BYSTRONIC® tryska Ø 3.5 HD chrom

BY310-0040CPX HK40 BYSTRONIC® tryska Ø 4.0 HD chrom

BY310-4273X 3-04273  K08 BYSTRONIC® tryska Ø 0.8

BY310-1905X 3-01905  K10 BYSTRONIC® tryska Ø1.0

BY310-1906X 3-01906  K12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25

BY310-1907X 3-01907  K15 BYSTRONIC® tryska Ø1.5

BY310-1908X 3-01908  K17 BYSTRONIC® tryska Ø1.75

BY310-1909X 3-01909  K20 BYSTRONIC® tryska Ø2.0

BY310-4274X 3-04274  K25 BYSTRONIC® tryska Ø2.5

BY310-4275X 3-04275  K30 BYSTRONIC® tryska Ø3.0

BY310-4273CPX 3-04273  K08 BYSTRONIC® tryska Ø0.8 chrom

BY310-1905CPX 3-01905  K10 BYSTRONIC® tryska Ø1.0 chrom

BY310-1906CPX 3-01906  K12 BYSTRONIC® tryska Ø1.25 chrom

BY310-1907CPx 3-01907  K15 BYSTRONIC® tryska Ø1.5 chrom

BY310-1908CPX 3-01908  K17 BYSTRONIC® tryska Ø1.75 chrom

BY310-1909CPX 3-01909  K20 BYSTRONIC® tryska Ø2.0 chrom

BY310-4274CPX 3-04274  K25 BYSTRONIC® tryska Ø2.5 chrom

BY310-2475CX 3-04275  K30 BYSTRONIC® tryska Ø3.0 chrom

popis
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BY310-6058X 3-16058  NK10 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.0

BY310-6059X 3-16059  NK12- 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.25

BY310-6060X 3-16060  NK15- 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.5

BY310-4317X 3-14317  NK17 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.75

BY310-0005X 3-14318  NK20 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.0

BY310-0006X 3-14319  NK25 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5

BY310-6256X 3-16256  NK25 - 20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5

BY310-6061X 3-16061  NK30 - 17 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0

BY310-0007X 3-16257  NK30 - 20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0

BY310-3530X NK35-30 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.5

BY310-6058CPX 3-16058  NK10 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.0 chrom

BY310-6059CPX 3-16059  NK12- 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.25 chrom

BY310-6060CPX 3-16060  NK15- 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.5 chrom

BY310-4317CPX 3-14317  NK17 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.75 chrom

BY310-0005CPX 3-14318  NK20 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.0 chrom

BY310-0006CPX 3-14319  NK25 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5 chrom

BY310-6256CPX 3-16256  NK25 - 20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5 chrom

BY310-6061CPX 3-16061  NK30 - 17 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0 chrom

BY310-0007CPX 3-16257  NK30 - 20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0 chrom

BY310-3530CPX NK35-30 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.5 chrom

BY310-0001X 3-16058  NK10 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.0

BY310-0002X 3-16059  NK12 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.25

BY310-0003X 3-16060  NK15 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.5

BY310-0004X 3-14317  NK17 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.75

BY310-0001CPX 3-16058  NK10 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.0 chrom

BY310-0002CPX 3-16059  NK12 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.25 chrom

BY310-0003CPX 3-16060  NK15 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.5 chrom

BY310-0004CPX 3-14317  NK17 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.75 chrom

BY310-0005 3-14318  NK20 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.0

BY310-0005X 3-14318  NK20 - 15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.0

POS obj.číslo original kód popis
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POS obj.číslo HYPERTHERM Referenční číslo Popis



BYSPEED

BY319-4271X 3-04271  08 BYSTRONIC® tryska Ø 0.8

BY319-1894X 3-01894  10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0

BY319-1895X 3-01895  12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25

BY319-1896X 3-01896  15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5

BY319-1897 3-01897  17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75

BY319-1898X 3-01898  20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0

BY319-4272X 3-04272  25 BYSTRONIC® tryska Ø 2.5

BY319-4275X 3-04275  H08 BYSTRONIC® tryska Ø 0.8 HD

BY319-1899X 3-01899  H10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0 HD

BY319-1900X 3-01900  H12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25 HD

BY319-1901X 3-01901  H15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5 HD

BY319-1902X 3-01902  H17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75 HD

BY319-1903X 3-01903  H20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0 HD

BY319-4276X 3-04276  H25 BYSTRONIC® tryska Ø 2.5 HD

BY319-0030X H30 BYSTRONIC® tryska Ø 3.0 HD

BY319-1899CPX 3-01899  H10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0 HD chrom

BY319-0900CPX 3-01900  H12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25 HD chrom

BY319-1901CPX 3-01901  H15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5 HD chrom

BY319-1902CPX 3-01902  H17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75 HD chrom

BY319-1903CPX 3-01903  H20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0 HD chrom

BY319-4276CPX 3-04276  H25 BYSTRONIC® tryska Ø 2.5 HD chrom

BY319-0030CPX H30 BYSTRONIC® tryska Ø 3.0 HD chrom

BY319-1015X N10-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.0

BY319-1215X N12-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.25

BY319-1515X N15-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.5

BY319-1715X N17-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.75

BY319-2015X N20-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.0

BY319-2515X N25-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5

BY319-2520X N25-20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5

BY319-3017X N30-17 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0

BY319-3020X N30-20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0

BY319-1015CPX N10-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.0 chrom

BY319-1215CPX N12-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.25 chrom

BY319-1515CPX N15-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.5 chrom

BY319-1715CPX N17-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 1.75 chrom

BY319-2015CPX N20-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.0 chrom

BY319-2515CPX N25-15 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5 chrom

BY319-2520CPX N25-20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 2.5 chrom

BY319-3017CPX N30-17 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0 chrom

BY319-3020CPX N30-20 BYSTRONIC® dvojitá tryska Ø 3.0 chrom

POS obj.číslo originál kód popis
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POS obj.číslo originál kód popis



BY318-4271X 3-04271  08 BYSTRONIC® tryska Ø 0.8

BY318-1894X 3-01894  10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0

BY318-1895X 3-01895  12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25

BY318-1896X 3-01896  15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5

BY318-1897X 3-01897  17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75

BY318-1898X 3-01898  20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0

BY318-1899X 3-01899  H10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0 HD

BY318-1900X 3-01900  H12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25 HD

BY318-1901X 3-01901  H15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5 HD

BY318-1902X 3-01902  H17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75 HD

BY318-1903X 3-01903  H20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0 HD

BY320-4273X 3-04273  K08 BYSTRONIC® tryska Ø 0.8

BY320-1905X 3-01905  K10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0

BY320-1906X 3-01906  K12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25

BY320-1907X 3-01907  K15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5

BY320-1908X 3-01908  K17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75

BY320-1909X 3-01909  K20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0

BY320-1910X 3-01910  HK10 BYSTRONIC® tryska Ø 1.0 HD

BY320-1911X 3-01911  HK12 BYSTRONIC® tryska Ø 1.25 HD

BY320-1912X 3-01912  HK15 BYSTRONIC® tryska Ø 1.5 HD

BY320-1913X 3-01913  HK17 BYSTRONIC® tryska Ø 1.75 HD

BY320-1914X 3-01914  HK20 BYSTRONIC® tryska Ø 2.0 HD

1 BY328-5530 3-05530 BYSTRONIC® skener

2 BY328-2015 2-01262 BYSTRONIC® skener

3 BY328-0015 2-02015 BYSTRONIC® skener

4 BY328-2016 2-02016 BYSTRONIC® kuličkový skener

5 BY328-3137 4-03137 BYSTRONIC® kolík

6 BY328-3136 4-03136 BYSTRONIC® šroub zlomové ochrany - mosaz

7 BY328-0324 4-00324 BYSTRONIC® šroub zlomové ochrany

8 BY328-9001 3-09001 BYSTRONIC® šroub pro přechod trysky

9 BY328-2291 3-02291 BYSTRONIC® držák trysky

10 BY328-5497 3-05497 BYSTRONIC® měděný držák trysky

11 BY328-8701 2-08701 BYSTRONIC® držák trysky

BY328-0642 4-01642 BYSTRONIC® izolační kroužek keramický

BY328-1642 4-01642 BYSTRONIC® izolační kroužek keramický - nová verze

BY328-0959 4-01959 BYSTRONIC® keramický kryt konický

BY328-1959 4-01959 BYSTRONIC® keramický kryt konický - nová verze

14 BY328-1071 3-11071 BYSTRONIC® upevňovací matice

15 BY328-9010 4-09010 BYSTRONIC® izolační kroužek keramický

BY328-8700 2-08700 BYSTRONIC® ochranný kryt měděný

BY328-0005 2-08700 BYSTRONIC® ochranný kryt - pochromovaný

17 BY328-3663-T 3-03663-T BYSTRONIC® teflonový kotouč

18 BY328-3663-C 3-03663-C BYSTRONIC® ochranný kryt

BY328-0004 BYSTRONIC® sada šroubů ( 3 ks ) pro 3-03663-C

POS obj.číslo originál kód popis
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BYSPEED

1 BY359-6035 3-06035 BYSTRONIC® ochranný kryt - pouze měděný

BY359-0001 BYSTRONIC® sada šroubů (3 ks) pro 3-06035

BY328-328-1 3-06035-T BYSTRONIC® teflonový kotouč®

BY328-328-2 3-06035-P BYSTRONIC® kotouč s dlouhou životností

3 BY359-3113 3-13113 BYSTRONIC® izolační kroužek malý

4 BY359-0837 2-10837 BYSTRONIC® držák trysky

5 BY359-3422 3-13422 BYSTRONIC® izolační kroužek s děrami

6 BY359-3110 3-13110 BYSTRONIC® měděný ochranný štít

7 BY328-4976 4-04976 BYSTRONIC® šroub 

BY328-1300 3141300 BYSTRONIC® O'kroužek

BY328-1122 3141122 BYSTRONIC® O'kroužek

BY328-0236 3140236 BYSTRONIC® O'kroužek

BY328-0820 3140820 BYSTRONIC® O'kroužek pro čočku

1 BY328-6511 2-06511 BYSTRONIC® kartáč 345x30x20 se šrouby

2 BY328-3884 333884 BYSTRONIC®/MAZAK® plastikové šrouby - 2 ks

BY328-0020 D020 BYSTRONIC® vzduchový filtr DELTEC

BY328-4753 71064753 BYSTRONIC® filtr pro vakuové čerpadlo

BY328-0145 8820145 BYSTRONIC® vodní filtr 60/MC

BY328-0154 8820154 BYSTRONIC® vodní filtr 140M/C

BY328-9417 A37100MFO BYSTRONIC® zelený vzduchový filtr 37X106

BY328-9412 0 BYSTRONIC® vzduchový filtr s aktivním uhlím
BY328-2456 502456 BYSTRONIC® filtr pro vakuové čerpadlo 4000W

popis

POS obj.číslo originál kód popis
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